
  

 
 

 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace cesty C5 a liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov 
u Mariánských Lázní 

Sp. značka / č.j.: SP5241/2021-529101 / SPU 248268/2021 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 9. 7. 2021 pod č.j.  SPU 248247/2021 rozhodla Ing. Šárka 

Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Karlovarský kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem „Realizace cesty C5 a liniové zeleně 

KZ2 v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní“ na základě provedeného hodnocení a posouzení 

splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Topolany a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Právní forma akciová společnost 

IČO: 057 58 734 

 

 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek čtyři nabídky. 
Zadavatel jmenoval komisi, která hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové 
ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny komise hodnotila pouze absolutní výši celkové 
nabídkové ceny bez DPH a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 
Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 

 



  

 
 

 

2 
 

 

 

 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel, firma Silnice Topolany a.s. prokazovala 

kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost, profesní způsobilost a technická kvalifikace: 
Dodavatel předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle zákona č. 134/2016Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, ze dne 7. 6. 2021. 
Čestně prohlásil, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona, dále čestně 
prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 zákona a dále čestně prohlašuje, 
že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 zákona - § 79 odst. 2 a) zákona. 
 

Dále dodavatel předložil autorizovanou konverzi dokumentů dodavatele: 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 14. 5. 2021, kterým prokazuje 

základní způsobilost dle §74 zákona a profesní způsobilost dle § 77, odst. 1 zákona 

s požadovaným předmětem podnikání, dle §77 odst . 2a) zákona.  

- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle § 14 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., zaměstnance 

dodavatele 

- Čestné prohlášení o nedoplatcích ve vztahu ke spotřební dani dodavatele 
- Osvědčení o autorizaci zaměstnance dodavatele v oboru Dopravní stavby 

 

 

Dále dodavatel předložil autorizovanou konverzi dokladů poddodavatele: 
- Písemný závazek poddodavatele k provedení činnosti mezi dodavatelem a 

poddodavatelem 
- Výpis z obchodního rejstříku poddodavatele 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku poddodavatele pro obor „Poskytování 

služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a myslivost“ 

- Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku nezaměstnanosti z ČSSZ Chomutov poddodavatele 

- Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků z FÚ Ústí nad Labem poddodavatele 
- Prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků na pojistném a penále na veřejném 

zdravotním pojištění poddodavatele 
- Čestné prohlášení o nedoplatcích ve vztahu ke spotřební dani poddodavatele 
- Čestné prohlášení o nedoplatcích na pojistném, penále na veřejném zdravotním 

pojištění 
- Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby poddodavatele 
- Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby poddodavatele 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dle zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, ze dne 7. 6. 2021 

 



  

 
 

 

3 
 

 

 

 

 

K technické kvalifikaci předložil dodavatel autorizovanou konverzi: 
- 3 x osvědčení o provedení stavebních zakázek charakteru dopravní stavby, v požadovaném 
rozsahu a to: 
 

1) II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic, cena realizace 28 010 490,96 Kč bez DPH, 
doba stavby 4/2018 – 11/2018, osvědčení vydal objednatel Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 

150 21 Praha 5 
2) Jesenice průtah I. etapa – oprava vozovky, cena realizace 30 949 889,54 Kč bez DPH, doba 

stavby 7/2018 – 5/2020, osvědčení vydal objednatel ŘSD ČR, Správa Praha, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4 a Město Jesenice, Mírové nám. 368, 270 33 Jesenice a 
Vodohospodářské sdružení obcí Rakovnicka, Frant. Diepolta, 1870, 269 01 Rakovník 
3) I/13 Vernéřov – EPRU II, oprava silnice, cena realizace 37 337 770,69 Kč bez DPH, doba 
stavby 7/2018 – 8/2019, osvědčení vydalo ŘSD ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle 
 
 
 
Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Karlových Varech dne 9. 7. 2021 

 

 

 

 

……………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 

 

 

Příloha: 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 


		2021-07-09T10:27:54+0200
	Ing. Šárka Václavíková 3fe25d39e6db63a4e36864dafb708161927d242a




